



Termo de Referência

Processo: 006823/2021

Data da Compra: 21/07/2021

Situação: Enviada para Licitação

Objeto : AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PARA O CARMO PREV.

Itens	Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	MESA REUNIAO REDONDA PARA 4 CADEIRAS TAMPO EM MDP-BP25MM COM ESPESSURA DE 2MM NAS CORES DO TAMPO, PÉ EM TUBO OBLONGO, SAPATA NIVELADORA EM POLIPROPILENO 1M. MATERIAL ULTRA	UN	1,00	1.187,00	1.187,00
2	ARMARIO PARA ESCRITORIO BAIXO FECHADO, DUAS PORTAS, TAMPO EM MDP-BP25MM COM ESPESSURA DE 2MM NAS CORES DO TAMPO. MATERIAL ULTRA	UN	2,00	610,67	1.221,34
3	MESA DUPLA DE COMPUTADOR, TAMPO EM MDP-BP25MM COM ESPESSURA DE 2MM NAS CORES DO TAMPO, PÉ EM TUBO OBLONGO SAPATA NIVELADORA EM POLIPROPILENO E GAVETEIRO CENTRAL QUE ATENDE OS DOIS COMPUTADORES. MATERIAL ULTRA	UN	2,00	994,33	1.988,66
4	ARMARIO KIT LAVANDERIA COM TANQUE, ESTRUTURA EM BP REVESTIDO COM LÂMINA MELAMÍNICA TEXTURIZADO COM BORDAS EM CABEÇADAS EM FITA PVC, TRAVESSAS EM MADEIRA DE REFLORESTAMENTO, REVESTIDO EM HDF AM AMBOS OS LADOS, PÉ DE ROSCA EM PUXADOR DE PERFIL DE ALUMINIO. MATERIAL ULTRA	UN	1,00	676,00	676,00
5	MESA DE REUNIAO OVAL DIRETORIA PARA 10 CADEIRAS, TAMPO EM MDP-MB25MM COM ESPESSURA DE 2MM NAS CORES DO TAMPO, PÉ EM TUBO OBLONGO, SAPATA NIVELADORA EM POLIPROPILENO 2,40X0,80M . MATERIAL ULTRA	UN	1,00	2.281,33	2.281,33
6	ESTAÇÃO DE TRABALHO EM L, 0,74/1,40/1,40M TAMPO EM MDP 15MM COM ACABAMENTO EM PERFIL DE PVC 180°, PÉ EM AÇO, PONTEIRA NIVELADORA ERGOSOFT PARA PISO IRREGULARES NA COR BRANCA. MATERIAL ULTRA	UN	1,00	684,67	684,67
7	CADEIRA DE ESCRITORIO FIXA, REVESTIMENTO EM TECIDO MESH ESTRUTURA EM TUBO AÇO E POLIPROPILENO SUPORTA ATÉ 120KG, ACABAMENTO EM ESPUMA INJETADA DE ALTA DENSIDADE	UN	4,00	303,67	1.214,68
8	LONGARINA 3 LUGARES CROMADA PRATA BASE FIXA, ASSENTO E ENCOSTO COM ESTRUTURA EM AÇO PERFURADO E BRAÇO EM AÇO CROMADO COM FORMATO ANATÔMICO PESO MÁXIMO RECOMENDADO POR ASSENTO 150KG	UN	2,00	992,33	1.984,66
9	CADEIRA DE ESCRITORIO COM REGULAGEM DE ALTURA, REVESTIMENTO EM TECIDO MESH E RODÍZIOS EM NYLON, ENCOSTO FIXO ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO E POLIPROPILENO, SUPORTA ATÉ 120KG ACABAMENTO EM ESPUMA INJETADA DE ALTA DENSIDADE	UN	19,00	378,00	7.182,00
10	ARMARIO AEREO COZINHA EM MDP, DUAS PORTAS E DUAS PRATELEIRAS NA COR BRANCA PORTA BASCULANTE COM PISTÃO A GÁS, DOBRADIÇA METÁLICA, PUXADORES DE PERFIL DE ALUMÍNIO, NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE 1,20MX0,69MX0,32M	UN	1,00	557,33	557,33
11	SUPORTE PROJETO 2 EM 1, TETO E PAREDE FVTP - 30 25	UN	1,00	512,33	512,33
12	ARQUIVO DE AÇO COM 04 GAVETAS CINZA, PARA PASTA SUSPensa	UN	15,00	956,33	14.344,95
13	PERSIANA VERTICAL COM BLACKOUT, COR NATURAL 5,15MX1,90M5,15X1,90M	UN	2,00	212,67	425,34
14	PERSIANA VERTICAL COM BLACKOUT COR NATURAL 2,80MX1,90M	UN	1,00	209,33	209,33
15	MAQUINA DE AR CONDICIONADO DE SPLIT LG DUAL INVERTER COMPACT 24 MIL BTU - 220 VOLTS	UN	3,00	3.969,67	11.909,01
16	MAQUINA DE AR CONDICIONADO DE SPLIT LG DUAL INVERTER COMPACT 18 MIL BTU - 220 VOLTS	UN	1,00	3.473,00	3.473,00
17	ASPIRADOR DE PÓ CICLONE FORCE 2 EM 1. 1250W - 110V	UN	1,00	523,00	523,00
18	BOX DE CORRER, VIDRO TEMPERADO 6MM, 1,40X1,80M ACABAMENTO EM ALUMÍNIO BRANCO	UN	1,00	1.003,33	1.003,33
19	JANELA BASCULA, VIDRO TEMPERADO 6MM, 0,60X0,74M	UN	1,00	556,67	556,67

Média Total Estimada

51.934,63